
 
    

1 
 

 
 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Michaela VALÁŠKOVÁ 

Vedoucí diplomové práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 
Téma diplomové práce: WEDDING TURISMUS V ČESKÉ REPUBLICE 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  
a použité metody 

X      

2 
Metodika řešení a práce 
s daty a informacemi 

X      

3 
Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

X      

4 
Výstavba textu a jeho logická 
provázanost 

 X     

5 
Jazyková kultura a formální 
úprava práce 

 X     

6 
Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

X      

7 
Odborný přínos práce 
a její praktické využití 

X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 
Diplomantka Bc. Michaela Valášková si vybrala za svou diplomovou práci velmi zajímavé 
téma problematice svatebního cestovního ruchu. Autorka musela reagovat na vládní opatření, 
která byla přijata v rámci pandemie COVID-19. Diplomová práce je rozdělena standardně, 
obsahuje devět kapitol, úvod a závěr. V teoretické části diplomantka definuje cestovní ruch, 
pak popisuje problematiku COVID-19. Ve třetí kapitole se zabývá problematikou specifických 
forem cestovního ruchu, které definuje. Zde autorka prokázala dobrou práci s literaturou, i když 
některé části cituje jen z omezeného počtu publikací. V praktické části diplomantka popisuje 
wedding turismus v České republice. Představuje oblíbené svatební destinace, balíčky pod. 
V kapitole věnovanou Covid-19 se zabývá vlivem pandemie a vládních opatření na svatební 



 
    

2 
 

cestovní ruch. V dotazníkovém šetření, které adresovala svatebním agenturám a salonům. 
Výsledky šetření shrnuje v závěru kapitoly a pomocí grafů vyhodnocuje. Návrhová část 
obsahuje časovou, nákladovou a rizikovou analýzu. Víceméně se tato část věnuje obnově 
svatebního turismu. Závěry této části hodnotím kladně, i když některé části mohly být více 
propracovány. Cíle diplomové práce byly splněny. Úroveň diplomové práce hodnotím jako 
výbornou a doporučuji k ústní obhajobě. Nemám žádných otázek. 
 
 
 
 
Kontrola plagiátorství: 
 
Diplomová práce prošla kontrolou plagiátorství – není plagiát. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího diplomové práce:  B – velmi dobře  
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 21. srpna 2020 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího diplomové práce 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


